Sense Pro Connect 300x1200

Connect Driver kit Sensor 32W 900mA Connect

Artikelcode:
EAN:

Elektrisch

Wattage:

Systeem wattage:

Spanning:

Frequentie (Hz):

Max. armaturen per stroomonderbreker:

Lichttechniek
Levensduur:

Controle/dimmen
Type:

Driver:
Bescherming

Isolatieklasse:
IP Klasse:

Energie en goedkeuringen
Breeam:

Materiaal en afwerking
Behuizing:
Kleur:

Montage/Aansluiting
Montage:
Aansluiting:

Afmetingen

Lengte (mm) L:

Breedte (mm) W:

Hoogte (mm) H:

Gewicht (kg) bruto/netto:

Verpakking
Verpakkingsafmetingen (mm):

820512
7021988205129

C€ @lpzom% ELG_

32w

32w

220-240V

50/60Hz

B10: 20, B16: 32, C10: 33, C16: 54

100,000

Connect
900mA

Klasse Il
IP20

Fulfils Hea 01 for flicker free lighting

Kunststof
Wit

Inbouw, Binnen
3-polige Linect / schroefloos klemmenblok

201

75

33
0.329/0.28

310x 100 x 36

X1

Minor movements

Major movements

H(m) X1 (m) Y1 (m) X2 (m) Y2(m)
24 19 29 29 43
3 2.4 3.6 3.6 5.4

7021988205129
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